
 

PIAno di inCEntivi per la RIcerca di Ateneo 2024/2026 

 

IL RETTORE 

 

- Vista la Legge 168/89; 

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania; 

- Visto il vigente regolamento generale di Ateneo; 

- Visto il vigente regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la contabilità e la finanza; 

- Considerato che la Commissione Ricerca di Ateneo, riunitasi in data 28 febbraio 2024 e successivamente in 

data 07 marzo 2024, ha espresso parere favorevole, all’unanimità dei presenti, sulle Linee di intervento 1 del 

“PIAno di inCEntivi per la RIcerca di Ateneo 2024/2026”; 

- Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 10 maggio 2024 con cui, previo parere favorevole 

espresso dal Senato Accademico nell’adunanza del 10 maggio 2024, è stata approvata la Linea di Intervento 1- 

Progetti di Ricerca Collaborativa del “PIAno di inCEntivi per la RIcerca di Ateneo 2024/2026”; 

- Visto il D.R. n. 2306 del 03/06/2024 di emanazione della Linea di Intervento 1- Progetti di Ricerca 

Collaborativa del “PIAno di inCEntivi per la RIcerca di Ateneo 2024/2026”; 

- Considerato che il “PIAno di inCEntivi per la RIcerca di Ateneo 2024/2026” prevede che la verifica dei requisiti, 

in coerenza con il finanziamento richiesto, delle proposte progettuali pervenute sarà effettuata dall’Area della 

Ricerca, sentiti i delegati alla ricerca; 

- Considerato che occorre, pertanto, procedere alla nomina; 

 

 

 D E C R E T A: 

 

La Commissione per la verifica dei requisiti così composta: 

- Prof. Salvatore BAGLIO, Ordinario nel settore scientifico – disciplinare ING-INF/07-Misure elettriche 

e elettroniche, Dipartimento di Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica- Delegato alla Ricerca 

(PRESIDENTE);  

- Prof.Giovanni Li Volti, Ordinario nel settore scientifico–disciplinare BIO/10-Biochimica, Dipartimento 

di Scienze biomediche e biotecnologiche (COMPONENTE);  

- Prof. Luigi INGALISO, Ordinario nel settore scientifico – disciplinare MSTO/05- Storia della Scienza 

e delle Tecniche, Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale (COMPONENTE) 

- Dott. Giuseppe Caruso, Dirigente Area della Ricerca (COMPONENTE); 

- Dott.ssa Veronica Milici, funzionario amministrativo presso Area della Ricerca (SEGRETARIO). 

 

 Catania,         

         IL RETTORE 

                          (F. Priolo) 

 

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
25/07/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
25/07/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
276354     II    7

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
3199

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
25/07/2024    24/08/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
1317         276356


		2024-07-24T16:19:47+0200
	FRANCESCO PRIOLO




